2021年 11月 3日 臨時評議員会 議事録

日時： 2021年 11月 3日（水・祝） 18:00～18:40

場所： Zoomミーティング

出席者：傅法谷芳子評議員、高山重雄評議員、大村久評議員、野平健二郎評議員、

山川博行評議員、村木啓作評議員、繁田順子評議員、金川祥久評議員、奥川恵評議員、

高橋卓也評議員、田中守評議員、宮元章次評議員、角谷喜代重評議員、

斎藤節郎評議員、中山学評議員、細井洋孝評議員、村松邦子評議員

湧永寛仁会長、平林義規専務理事、大橋則一監事、行田潤役員候補者選考委員長

【審議事項】

１） 理事の選任について ＝ 承認